ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày        tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự khảo sát đánh giá kết quả thực hiện Nghị quyết của HĐND tỉnh

khóa XIX trên địa bàn huyện Sơn Động

        Kính gửi:
- Thường trực HĐND huyện;

- Các Phòng: Nông nghiệp & PTNT, Y tế, Dân tộc,

Lao động-TB&XH, Tài chính-KH, Tài nguyên và MT,

Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Bảo hiểm xã hội huyện, Trung tâm Y tế huyện.

Ngày 01/3/2024, Ban Văn hóa xã hội HĐND tỉnh Bắc Giang tổ chức buổi

làm việc với UBND huyện Sơn Động để khảo sát, đánh giá hiệu quả thi hành,

những khó khăn, vướng mắc và kiến nghị đề xuất đối với một số nghị quyết

HĐND tỉnh khóa XIX, trọng tâm là Nghị quyết số 60/2021/NQ-HĐND ngày

10/12/2012 quy định mức hỗ trợ đóng BHYT cho người thuộc hộ cận nghèo, người

thuộc gia đình làm nông, lâm nghiệp có mức sống trung bình và BHXH tự nguyện

từ nguồn ngân sách địa phương giai đoạn 2022-2025 và Nghị quyết số 44/2023/NQ-

HDND ngày 14/7/2023 quy định nội dung hỗ trợ, mẫu hồ sơ, trình tự, thủ tục lựa

chọn dự án dược liệu quý thuộc Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào DTTS&MN trên địa bàn huyện Sơn Động, tỉnh Bắc Giang giai đoạn

2021-2025. Chủ tịch UBND huyện kính mời các đại biểu dự làm viêc.

1. Thành phần:

- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Như kính gửi.

2. Thời gian: Từ 08 giờ 30’ ngày 01/3/2024 (thứ 6).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, trụ sở HĐND và UBND huyện.

Chủ tịch UBND huyện giao Phòng Nông nghiệp-PTNT, Bảo hiểm xã hội,

Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị nội dung và các điều kiện phục vụ làm

việc với Đoàn; đề nghị các đại biểu dự họp đầy đủ, đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		Dungnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-02-28T09:42:12+0700

		2024-02-28T10:16:59+0700

		2024-02-28T10:17:08+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-02-28T10:17:29+0700